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DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE FIER 
                                                             
Autoriteti Kontraktor,Adresa nr.tel.  Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore Fier 
Adresa  ;   LAGJIA “15 TETORI” Fier,nr tel  034 704 214 
 
Lloji i procedures se prokurimit:    “Kerkese per propozim” me elektronikë   
                    
Objekti i Prokurimit: ” BLERJE PAISJE ELEKTRONIKE” 
 
Fondi limit: 1 683 333 (nje milion e gjashteqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 
leke pa TVSH 
 
Vlera totale e kontrates: 1,636,000(njemilion e gjashteqind e tridhjete e gjashte mije); pa TVSH 
 
Data e lidhjes se kontrates :  24.12.2015.      
 
Kontraktori,adresa,nipt: PC STORE me NIPT L01606034A, me adresë :Rruga e Dibrës ,Vila 153 
Tiranë 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania  
Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)  
E-mail adf@albaniandf.org  
Faqja në Internet www.albaniandf.org  
 
Lloji i procedurës: “Kerkese per Propozime”  
 
Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i shkollës së mesme të bashkuar “Caush 
Senja”, Tunje”.  
 
Fondi limit 5.411.801 (pesë milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e një) leke pa tvsh.  
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 3.784.654 (tre milion e 
shtatëqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe 4.541.584 
(kater milion e peseqind e dyzet e nje mije e peseqind e tetedhjete e kater) leke me tvsh.  
 
Data e lidhjes së kontratës 23 Dhjetor 2015  
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: “I.C.C. Group” Shpk. 
 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 
 
Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel:    Posta Shqiptare Sh.a. me adresë Terminal Center, Kthesa e 
Kamzës, Kodi Postar 1029, Tel&Fax 042 222 315, Tiranë Tel. 04250679 


	Nisur nga vlera me e ulet e paraqitur nga ofertuesit te kualifikuar, Komisioni i Vleresimit te Ofertave te tenderit me “Ndërtimi i sistemit të ujërave të zeza në zonën e ujit të ftohtë Vlorë”.
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